
Ústní prezentace knihy – s sebou čtenářský deník + kniha: 

 

Při prezentaci knihy uveď následující informace: 

1. Forma, v jaké je kniha napsána (…………………………………………………………..) 

2. Literární druh, ke kterému kniha patří (………………………………………………..) 

3. Žánr, do kterého bys knihu zařadil (epické: ………………………………………..…, 

lyrické: sonety, básně…,lyricko-epické: ……………………………………………..…) 

4. Jak je kniha členěna (……………………………………………………………………………) 

5. Proč sis knihu vybral? 

6. Co je jejím hlavním tématem? 

7. Kdy a kde se kniha odehrává? 

8. Která z postav knihy tě zaujala a proč? (charakteristika, příklad jednání) 

9. Jaké pocity v tobě kniha vyvolávala? 

10. Měla kniha něco společného s tvým životem? 

11. Co sis z této knihy odnesl? 

12. Četl i jiné knihy od tohoto autora? 

13. Doporučil bys tuto knihu svým kamarádům? Komu a proč? 

 

 

Ústní prezentace knihy – s sebou čtenářský deník + kniha: 

 

Při prezentaci knihy uveď následující informace: 

1. Forma, v jaké je kniha napsána (…………………………………………………………..) 

2. Literární druh, ke kterému kniha patří (………………………………………………..) 

3. Žánr, do kterého bys knihu zařadil (epické: ………………………………………..…, 

lyrické: sonety, básně…,lyricko-epické: ……………………………………………..…) 

4. Jak je kniha členěna (……………………………………………………………………………) 

5. Proč sis knihu vybral? 

6. Co je jejím hlavním tématem? 

7. Kdy a kde se kniha odehrává? 

8. Která z postav knihy tě zaujala a proč? (charakteristika, příklad jednání) 

9. Jaké pocity v tobě kniha vyvolávala? 

10. Měla kniha něco společného s tvým životem? 

11. Co sis z této knihy odnesl? 

12. Četl i jiné knihy od tohoto autora? 

13. Doporučil bys tuto knihu svým kamarádům? Komu a proč? 

Ústní prezentace knihy – s sebou čtenářský deník + kniha: 

 

Při prezentaci knihy uveď následující informace: 

1. Forma, v jaké je kniha napsána (…………………………………………………………..) 

2. Literární druh, ke kterému kniha patří (………………………………………………..) 

3. Žánr, do kterého bys knihu zařadil (epické: ………………………………………..…, 

lyrické: sonety, básně…,lyricko-epické: ……………………………………………..…) 

4. Jak je kniha členěna (……………………………………………………………………………) 

5. Proč sis knihu vybral? 

6. Co je jejím hlavním tématem? 

7. Kdy a kde se kniha odehrává? 

8. Která z postav knihy tě zaujala a proč? (charakteristika, příklad jednání) 

9. Jaké pocity v tobě kniha vyvolávala? 

10. Měla kniha něco společného s tvým životem? 

11. Co sis z této knihy odnesl? 

12. Četl i jiné knihy od tohoto autora? 

13. Doporučil bys tuto knihu svým kamarádům? Komu a proč? 

 

 

Ústní prezentace knihy – s sebou čtenářský deník + kniha: 

 

Při prezentaci knihy uveď následující informace: 

1. Forma, v jaké je kniha napsána (…………………………………………………………..) 

2. Literární druh, ke kterému kniha patří (………………………………………………..) 

3. Žánr, do kterého bys knihu zařadil (epické: ………………………………………..…, 

lyrické: sonety, básně…,lyricko-epické: ……………………………………………..…) 

4. Jak je kniha členěna (……………………………………………………………………………) 

5. Proč sis knihu vybral? 

6. Co je jejím hlavním tématem? 

7. Kdy a kde se kniha odehrává? 

8. Která z postav knihy tě zaujala a proč? (charakteristika, příklad jednání) 

9. Jaké pocity v tobě kniha vyvolávala? 

10. Měla kniha něco společného s tvým životem? 

11. Co sis z této knihy odnesl? 

12. Četl i jiné knihy od tohoto autora? 

13. Doporučil bys tuto knihu svým kamarádům? Komu a proč? 


